
NEDEN ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANINI TERCİH ETMELİYİM?  
 

  

 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ile ilgili bilgi, beceri tutum ve davranışların hangi yaş düzeyindeki çocuklara nasıl 
kazandırılacağı hakkında bilgi veren, anne ve çocuk sağlığının önemi, hastalıklardan korunma yolları hakkında 
bilinçlendiren, okul öncesi eğitim programı planlama ve uygulama, yetersizlik türleri ve kaynaştırmaya yönelik 
etkinlikler planlama ve uygulama, çocukları tanıma tekniklerini kavrama ve uygulama, çocukla etkili iletişim kurma ve 
empati becerisinin gelişimini destekleyen, drama, müzik çalışmaları, sanat ve ana dili etkinlikleri planlama ve uygulama 
becerisi kazandıran bir alandır.  
2020-2021 Öğretim yılından itibaren Okulumuzda Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı öğrencilerimiz  
                     Anadolu  Meslek Programı yanı sıra Anadolu Teknik Programı ile eğitim alabileceklerdir.  

 

 
 
Okulumuz bünyesinde fiziki şartları okul öncesi çocuğun ihtiyaçları göz önünde bulundurularak düzenlenmiş uygulama 
anasınıflarımız mevcuttur ve öğrencilerimiz sektör beklentilerini karşılayan mesleki bilgi, beceri ve donanıma sahip 
olarak okulumuzdan mezun olurlar. Aynı zamanda okulumuzda Okul Sanayi işbirliği Üsküdar Protokolü kapsamında 
Montessori eğitim atölyesi bulunmaktadır. Öğrencilerimiz alternatif eğitim metodlarını okuyarak değil, yaşamsal olarak 
deneyimleyerek yaparak yaşayarak öğrenmektedir. Bu da alternatif eğitimi metodu uygulayan okullarda “aranan 
nitelikli eleman” olmalarının yolunu açacaktır.  
 

    
                
Okulumuz Uygulama Sınıfları, Türkiye’de Meslek Liseleri arasında “Montessori Metodu” eğitiminin verildiği ilk okuldur. 
 



                
 
Okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı öğrencilerimizin akademik ve sosyal becerileri fuarlar, yarışmalara katılımları 
desteklenerek motivasyonları artırılmaktadır. 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı kapsamında 
öğrencilerimizin çalışmaları sergilenmeye değer görülmüştür.   
 

  
 
Kurs, atölye ve sertifika programları düzenleyerek öğretmen ve öğrencilerimizin mesleki yeterlilik ve donanımlarını 
destekliyoruz.   
Öğrencilerimiz ulusal düzeyde bir çok projede görev almaktadır. Okulumuzda Kardeş Okul Projesi ile ilgili çalışmalar 
yürütülmektedir. Sabiha Gökçen MTAL tarafından İstanbul genelindeki Çocuk Gelişimi öğrencileri için düzenlenen 
Masal Anlatıcılığı Yarışmasına katılan 16 okul arasından okulumuz öğrencisi finale katılmaya hak kazanmıştır.  

      

 
 
 



                     
Öğrencilerimiz Oyun ve Oyuncak dersi kapsamında animasyon etkinlikleri planlama ve uygulama becerisine sahip 
olurlar. Hazırladıkları animasyon etkinlik programlarını çevre ilkokulu ve anasınıflarında uygulama imkanı bulurlar. Bu 
tür etkinlikler yoluyla kendini ifade etme ve özgüven gelişimlerinin desteklenmesinin yanı sıra girişimcilik duygusu 
kazandırılarak mezun olduklarında sektörel zenginlik sunulur. Öğrencilerimizin yaptığı bu çalışmalar Eğitimde iyi 
Örnekler uygulamasında da yer almaya hak kazanmıştır. 

 
 
Veli toplantılarıyla velilerimizin ihtiyaç duydukları rehberlik ve bilgilendirme çalışmaları yürütmekteyiz.  

 
        

Okulumuzda geliştirilen ürünlerimizin Faydalı ürün ve Patentinin alınması için girişimde bulunularak gerekli destek 
sağlanmaktadır. 

  
          



 
 
 
Avrupa Birliği Projeleri kapsamında öğretmen ve öğrencilerimiz yurtdışı eğitim olanaklarından faydalanmaktadır. 

 
 
 
 
 



Kariyer günü etkinlikleri düzenleyerek ile sektör yetkilileriyle mezun öğrencilerimizi buluşturuyoruz.   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

OKULUMUZDA BU ALANDA HANGİ DALLAR VARDIR? 
 Okulumuzda bu alanda Erken Çocukluk Eğitimi Dalında eğitim verilmektedir. 
HANGİ SEKTÖRLERDE ÇALIŞIR: 
1.  Kreş, yuva anaokulu anasınıfı, rehabilitasyon merkezlerinde ve çocuk kulüplerinde öğretmen olarak görev 
yapmaktadırlar 
2. Çocuk organizasyon şirketlerinde (animasyon) evde çocuk bakımı veren kuruluşlarda çalışabilirler 
3. Özel anaokulu açıp işletebilirler. 
4. Televizyon ve radyo çocuk program yapımcısı olarak çalışabilirler 
5. Çocuk kitapları hazırlamada danışmanlık yapabilirler.  
6. Hastanelerde çocuk gelişimi uzmanı olarak görev yapabilirler. 

 
ALANDA BAŞARILI OLABİLMEK İÇİN SAHİP OLUNMASI GEREKEN NİTELİKLER NELERDİR? 
*Yaratıcı, araştırıcı, gelişime açık, iletişim becerisine sahip,  

*Ekip çalışmasına uygun,  
*Hoşgörülü, iş disiplinine sahip, planlı, 
*Organizasyon yapabilen, pratik, problem çözme becerisine sahip, 
*Sabırlı kimseler olmaları gerekir.  
                  Bu elemanların ayrıca çocuğun kişisel özelliklerinin ve yeteneklerinin ortaya çıkmasına yardımcı olması gerekir. Erken 
çocukluk eğitim kurumlarında öğretmen yardımcısı çalışmalarını hem kapalı hem de açık alanda yapar. Öğretmen yardımcısı 
görevini yaparken diğer çalışanlarla iş birliği ve eş güdüm hâlinde olur. Organizasyon yapabilen, pratik, iş disiplinine ve problem 
çözme becerisine sahip, çocukları seven, sabırlı hoşgörülü ve yaratıcı kişiler bu meslekte mutlu olurlar. Bu elemanların ayrıca 
çocuğun kişisel özelliklerinin ve yeteneklerinin ortaya çıkmasına yardımcı olması gerekir. 

 
ÖĞRENCİLERİMİZİN STAJ YAPTIĞI KURUMLAR  
 Anabilim Eğitim Kurumları 
 Sınav Koleji 
 TÜRGEV PALET İktisadi İşletmesi 
 Uçan Balon Anaokulu 
 Literda Okulları 
 Natürel Anaokulu 
 İnci Yıldızı Anaokulu 
Çamlıca Şehit Onur Ensar İlkokulu  
Atatürk Ortaokulu  
Kısıklı Ortaokulu  
Nezahat Ahmet Keleş Ortaokulu 
Şehit Halil Kantarcı Anaokulu 
Şehit Kader Sivri Ortaokulu Çengelköy İlkokulu 
Defterdar Mehmet Bey İlkokulu  
TEV Türkan Sedefoğlu İlkokulu  
Tenzile Erdoğan Kız İmam Hatip Ortaokulu 
Rauf Orbay İlkokulu 
Hasan Tahsin İlkokulu  
Acıbadem Erdoğan Yüksel Anaokulu  
Ahmet Cevdet Paşa İlkokulu 
Sabri Artam Vakfı İlkokulu 
Fatma Nuri Erkan İlkokulu 
İbrahim Hakkı Konyalı İlkokulu 
Mehmet Akif İnan Ortaokulu  

 


